
(наименование организации)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение Код
высшего образования

«Всероссийский государственный институт кинематографии 
имени С. А. Герасимова»

Форма по ОКУД 0251151

по ОКПО 02372835

ПРИКАЗ
11о.мер документа Дата составления

6 Л/ С *>0.06. 2020

По составу студентов

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.11.2018 
№690 «Об увековечении памяти С.С. Говорухина» и Постановления 
Правительства от 18.07.2019 №929 «Об учреждении персональных стипендий 
С.С. Говорухина» решения комиссии по распределению стипендий (протокол от 
30.06.2020 №1) для студентов режиссерского факультета очной формы 
обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить на получение персональных стипендий имени С.С. Говорухина 
нижеперечисленных студентов режиссерского факультета очной формы, 
обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с 
01.07.2020 по 31.07.2020 в размере 10 000 (десять тысяч) рублей:

1. Мухамеджан Малика Тунгышкан кызы - 4 курс
2. Озерецкая Александра Васильевна - 2 курс
3. Фролова Ксения Алексеевна - 2 курс
4. Мишина Влада Владимировна - 4 курс
5. Бондарчук Александра Евгеньевна - 2 курс
6. Прохорова Ксения Александровна - 4 курс
7. Вернадская Вероника Владимировна - 4 курс

И.о. ректора В.С. Малышев

И.В.Зернова

.А. Сакварелидзе

Н.О. Тимохина

Н.В. Скуйбин

Н.Е. Ермишина


